SOLICITUD CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
VIGENCIA 2024

No.
CIUDAD Y FECHA Yopal. 2025-01-28
PARA VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
VALOR SOLICITADO $11.650.708,00
VALOR EN LETRAS: Once Millones Seiscientos Cincuenta Mil Setecientos Ocho Pesos

OBJETO

PRESTAR,  CON  PLENA  AUTONOMÍA  TÉCNICA,  ADMINISTRATIVA  Y
OPERATIVA,  LOS  SERVICIOS  PROFESIONALES  COMO  PSICOLOGA
PARA APOYAR LA IMPLEMENTACIÓN DE ACTIVIDADES EN EL ÁREA DE
AMBIENTE SANO Y ENTORNOS SALUDABLES, ESPECÍFICAMENTE EN